

## 乳がんレジメン

CEF療法【シクロホスファミド Day① + エピルビシン Day① + フルオロウラシル Day①】(21日ごと)

	投与量	Day1	Day21
シクロホスファミド	500mg/m <sup>2</sup>	●	
エピルビシン	90mg/m <sup>2</sup>	●	
フルオロウラシル	500mg/m <sup>2</sup>	●	

EC療法【エピルビシン Day① + シクロホスファミド Day①】(21日ごと)

	投与量	Day1	Day21
エピルビシン	90mg/m <sup>2</sup>	●	
シクロホスファミド	600mg/m <sup>2</sup>	●	

TC療法【ドセタキセル Day① + シクロホスファミド Day①】(21日ごと)

	投与量	Day1	Day21
ドセタキセル	75mg/m <sup>2</sup>	●	
シクロホスファミド	600mg/m <sup>2</sup>	●	

CMF療法【シクロホスファミド Day①～⑭ + メトトレキサート Day①, ⑧ + フルオロウラシル Day①, ⑧】(28日ごと)

	投与量	Day1	Day8	Day14	Day28
シクロホスファミド	内服100mg/m <sup>2</sup> /日	Day1～Day14まで			
メトトレキサート	40mg/m <sup>2</sup>	●	●		
フルオロウラシル	500mg/m <sup>2</sup>	●	●		

イリノテカン Day①, ⑧, ⑮(35日ごと)

	投与量	Day1	Day8	Day15	Day35
イリノテカン	100mg/m <sup>2</sup>	●	●	●	

イリノテカン Day①(14日ごと) + S-1 Day①～⑭(21日ごと)

	投与量	Day1	Day15	Day21
イリノテカン	80mg/m <sup>2</sup>	●	●	
S-1	80 - 120mg/日	夕から	朝まで	

ゲムシタビン Day①, ⑧(21日ごと)

	投与量	Day1	Day8	Day21
ゲムシタビン	1250mg/m <sup>2</sup>	●	●	

トラスツズマブBS Day①(21日ごと)

	投与量	Day1	Day21
トラスツズマブBS	初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	●	

トラスツズマブBS Day① + ペルツズマブ Day①(21日ごと)

	投与量	Day1	Day21
トラスツズマブBS	初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	●	
ペルツズマブ	初回840mg 2回目以降420mg	●	

カドサイラ Day①(21日ごと)

	投与量	Day1	Day21
カドサイラ	3.6mg/kg	●	

パクリタキセル Day①(14日ごと)

	投与量	Day1	Day14
パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	●	

パクリタキセル Day①, ⑧, ⑮(28日ごと)

	投与量	Day1	Day8	Day15	Day28
パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	●	●	●	

パクリタキセル Day① + トラスツズマブBS Day①(21日ごと)

	投与量	Day1	Day21
パクリタキセル	175mg/m <sup>2</sup>	●	
トラスツズマブBS	初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	●	

パクリタキセル Day①, ⑧, ⑮ + トラスツズマブBS Day① + ペルツズマブ Day①(21日ごと)

	投与量	Day1	Day8	Day15	Day21
パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	●	●	●	
トラスツズマブBS	初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	●			
ペルツズマブ	初回840mg 2回目以降420mg	●			

パクリタキセル Day①, ⑧, ⑮ + ベバシズマブBS Day①, ⑮(28日ごと)

	投与量	Day1	Day8	Day15	Day28
パクリタキセル	90mg/m <sup>2</sup>	●	●	●	
ベバシズマブBS	10mg/kg	●		●	

アブラキサン Day①(21日ごと)

	投与量	Day1	Day21
アブラキサン	260mg/m <sup>2</sup>	●	

## ドセタキセル Day①(14日ごと)

	投与量	Day1	Day14
ドセタキセル	40mg/m <sup>2</sup>	●	

## ドセタキセル Day①(21日ごと)

	投与量	Day1	Day21
ドセタキセル	60mg/m <sup>2</sup>	●	

## ドセタキセル Day① + トラスツズマブBS Day①(21日ごと)

	投与量	Day1	Day21
ドセタキセル	60mg/m <sup>2</sup>	●	
トラスツズマブBS	初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	●	

## ドセタキセル Day① + トラスツズマブBS Day① + ペルツズマブ Day①(21日ごと)

	投与量	Day1	Day21
ドセタキセル	75mg/m <sup>2</sup>	●	
トラスツズマブBS	初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	●	
ペルツズマブ	初回840mg 2回目以降420mg	●	

## ビノレルビン Day①, ⑧(21日ごと)

	投与量	Day1	Day8	Day21
ビノレルビン	25mg/m <sup>2</sup>	●	●	

## ビノレルビン Day①, ⑧ + トラスツズマブBS Day①(21日ごと)

	投与量	Day1	Day8	Day21
ビノレルビン	25mg/m <sup>2</sup>	●	●	
トラスツズマブBS	初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	●		

## エリブリン Day①, ⑧(21日ごと)

	投与量	Day1	Day8	Day21
エリブリン	1.4mg/m <sup>2</sup>	●	●	

## エリブリン Day①, ⑧ + トラスツズマブBS Day①(21日ごと)

	投与量	Day1	Day8	Day21
エリブリン	1.4mg/m <sup>2</sup>	●	●	
トラスツズマブBS	初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	●		

エリブリン Day①, ⑧ + トラスツズマブBS Day① + ペルツズマブ Day①(21日ごと)

	投与量	Day1	Day8	Day21
エリブリン	1.4mg/m <sup>2</sup>	●	●	
トラスツズマブBS	初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	●		
ペルツズマブ	初回840mg 2回目以降420mg	●		